
Id: ARZHQ-TJMLK-LRHMX-KPWXO-PTCHG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/61/2011
RADY GMINY W WIENIAWIE

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych, gimnazjów oraz 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Wieniawa publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 
jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Wieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice ich obwodów: 1)Publiczna 
Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie wchodząca w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Wieniawie, do obwodu której należą miejscowości: Wieniawa, Jabłonica, Kłudno, 
Kochanów Wieniawski, Zawady, Skrzynno, Sokolniki Mokre, Sokolniki Suche, Wydrzyn, Komorów, Kamień, 
Romualdów, Zagórze, Żuków, Brudnów, Plec, Wola Brudnowska, Głogów, Konary, Kaleń, Zadąbrów, Pogroszyn, 
Ryków, Koryciska; 2)Publiczna Szkoła Podstawowa w Sokolnikach Mokrych, do obwodu której należą 
miejscowości: Sokolniki Mokre, Sokolniki Suche i Żuków; 

§ 2. Ustala się następujący plan sieci publicznych gimnazjów oraz granice ich obwodów: Publiczne Gimnazjum 
im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie wchodząca w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wieniawie, do 
obwodu której należą miejscowości: Wieniawa, Jabłonica, Kłudno, Kochanów Wieniawski, Zawady, Skrzynno, 
Sokolniki Mokre, Sokolniki Suche, Wydrzyn, Komorów, Kamień, Romualdów, Zagórze, Żuków, Brudnów, Plec, 
Wola Brudnowska, Głogów, Konary, Kaleń, Zadąbrów, Pogroszyn, Ryków, Koryciska; 

§ 3. Ustala się następującą sieć publicznych publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych: 1) Przedszkole Publiczne w Wieniawie; 2) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie wchodząca w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Wieniawie, 3) Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Sokolnikach Mokrych. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XV/113/2004 roku Rady Gminy w Wieniawie z dnia 7 października 2004 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci, granic i obwodów oddziałów przedszkolnych przy publicznych szkołach 
podstawowych oraz gimnazjum prowadzonych przez Gminę Wieniawa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Korba


